
Předmětem této aukce jsou pozemky v katastrálních
územích Prštice a Radostice u Brna, okres Brno-venkov,
kraj Jihomoravský. Pozemky mají celkovou výměru 
cca 5,8 ha. Na pozemky je uzavřena pachtovní smlouva
s výhodným pachtovným. Informace o jednotlivých
parcelách nalezete na další straně.

OKRES BRNO-VENKOV

PRŠTICE A RADOSTICE

KOMENTÁŘ PRODEJCE K NABÍDCE:

58.310 m
celková výměra

33 Kč
vyvolávací cena za m

1.924.000 Kč
celková vyvolávací cena

vlastnický podíl 1/1

Dražíme půdu v internetové aukci

www.pudavaukci.cz

2

2

Nabídku tvoří 21 pozemků, na které je výhodně
uzavřena pachtovní smlouva. Další výhodou této
nabídky je vysoká bonita jednotlivých pozemků.
Pro více informací mě kontaktujte.

KONTAKT:
Ivana Balážová
Realitní makléř
ib@chenen.cz
776 686 497



Dražíme půdu v internetové aukci

www.pudavaukci.cz

22

NABÍZENÉ POZEMKY
Prštice, LV 959:
- parcela číslo 906/322, výměra 6352 m2, BPEJ 17,2
- parcela číslo 906/451, výměra 3170 m2, BPEJ 17,2
- parcela číslo 910/1, výměra 408 m2, BPEJ 11,8
- parcela číslo 913/4, výměra 214 m2
- parcela číslo 914/27, výměra 2412 m2, BPEJ 15,8
- parcela číslo 917/20, výměra 486 m2, BPEJ 15,8
- parcela číslo 917/28, výměra 3047 m2, BPEJ 15,8
- parcela číslo 917/55, výměra 3669 m2, BPEJ 10,4
- parcela číslo 917/82, výměra 61 m2, BPEJ 11,8
- parcela číslo 917/99, výměra 1774 m2, BPEJ 11,8
- parcela číslo 917/100, výměra 1034 m2, BPEJ 11,8
- parcela číslo 922/4, výměra 46 m2
- parcela číslo 924/19, výměra 467 m2, BPEJ 10,4
- parcela číslo 944/1, výměra 18511 m2, BPEJ 15,8
- parcela číslo 944/29, výměra 5061 m2, BPEJ 15,8
- parcela číslo 944/57, výměra 3998 m2, BPEJ 15,8
- parcela číslo 944/84, výměra 535 m2, BPEJ 14,6

Radostice, LV 693:
- parcela číslo 555/21, výměra 2255 m2, BPEJ 15,8
- parcela číslo 557/59, výměra 3578 m2, BPEJ 15,8
- parcela číslo 556/1, výměra 50 m2
- parcela číslo 745/17, výměra 11825 m2, BPEJ 8,5


